



Объект:
Адрес:
Заказчик:
Исполнитель

Пер.Штабной 1 ...

Системы Безопасности ВVK
СМЕТА

06 июля 2021 г.

Коммерческое предложение №

МОНТАЖ
ГАРАНТИЯ
ПРОЕКТИРОВАНИЕ
(056) 375-67-04
system.dp.ua

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
ВИДЕОКАМЕРЫ				
59	5 Мп IP видеочамера Hikvision DS-2CD3356G2-IS	12,0	7672,00	92064,00
81	Карта пам'яті 64 Гб	12,0	980,00	11760,00
83	Кронштейн (пятка) увеличенная	12,0	602,00	7224,00
85	Кронштейн для установки чамеры на столб SUS	12,0	952,00	11424,00
105	Специализированный Жесткий диск 6Тб SATA3 64Мб (шт.)	1,0	8680,00	8680,00
115	Оптическая патч панель и комплектующие	1,0	4800,00	4800,00
119	IP видеореєстратор Hikvision DS-7716NI-K4 без аналитики, стандартный сервер	1,0	8792,00	8792,00
134	Антивандальный шкаф в подъезд 6U	1,0	2800,00	2800,00
137	УЗЕЛ-Бокс с наполнением, с коммутатором, БП и системой сигнализации, полный	6,0	10360,00	62160,00
Кабельные материалы				
301	Витая пара уличная UTP (м) - не экран., черный, уличный кабель, ОК-Net	150,0	11,00	1650,00
303	Силовой ВВГ 3*1,5 кабель (м.)	50,0	14,90	745,00
304	Монтажный комплект (шт.)	6,0	540,00	3240,00
РАБОТЫ монтажные БГ				
1001	Налаштування підключення вузлів відеоспостереження до міських агрегаційних вузлів відеоспостереження міста	6,0	7944,35	47666,10
1008	Монтаж кабельных линий	200,0	22,39	4478,00
1009	Монтаж вузла відеоспостереження	7,0	5921,12	41447,84
1010	Встановлення камери відеоспостереження на опорі (оглядової)	12,0	4200,00	50400,00
1021	Предварительный выезд и осмотр мест для установки оборудования в одном населенном пункте	1,0	3500,00	3500,00
ВОК и пассивные компоненты:				
2002	Оптический кабель самонесущий з двома мідними провідниками, 4 волокна	700,0	38,19	26732,16
2005	Крюк К 12	22,0	43,50	957,00
2006	Натяжитель ASM-7	44,0	137,22	6037,68
2008	Скрепа BCS-20 ,нержавеющая с зубьями	39,0	6,84	266,76
2009	Лента крепежная 201-20x0,7 бухта 50 м п	2,0	830,00	1660,00
2010	Бірки маркувальні	22,0	3,02	66,44
2011	Муфта оптична для зварювання FOSC	2,0	1784,80	3569,60
2014	Оптический терминал ONU	7,0	460,53	3223,71
2015	Блок живлення абонентського терміналу	7,0	84,00	588,00
	Патчкорд оптичний SC/UPC, 3 м	7,0	159,95	1119,65
	Патч-корд 1 м cat. 5e UTP	7,0	19,71	137,97
2018	Монтажный комплект	1,0	540,00	540,00
Линейные работы				
3001	Кабель, що підвішується на опорах стовпової лінії, маса 1 м до 2 кг (Прокладання кабелю ОПТ 4А4 (1x4+2)-4	650,0	31,35	20380,62
3002	Монтаж комплектів кріплення (Затискач натяжний ASM-7 - 2 од, Траверса монтажна TS-500/1000 - 1 од, Бірки маркувальні з розрахунку на одну опору)	22,0	232,06	5105,32

3004	Монтаж абонентського терміналу ONU GEPON	7,0	113,16	792,12
3008	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою)	7,0	427,33	2991,31
3009	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром на кабельному майданчику з однієї сторони (вхідний контроль)	1,0	475,26	475,26
3010	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром після прокладання	5,0	512,21	2561,05
3014	Установка оптического бокса на высоте более 3 м.	6,0	500,00	3000,00
3015	Базовые работы по монтажу оптических волокон, в оптическом боксе, включая сварочные работы первых 2-х волокон	5,0	250,00	1250,00
3017	Подключение/переключение узлов-боксов к электропитанию	6,0	1200,00	7200,00
3020	Проектирование городских участков прокладки / подвеса кабеля (в пределах населенного пункта)	650,0	4,49	2918,50

ИТОГО с учетом НДС, 20%

454 404,09

Примечание:

В СВЯЗИ С РЕЗКИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ КУРСА ВАЛЮТ стоимость оборудования уточняется в момент оплаты. ПРИВЯЗКА стоимости оборудования по курсу на текущий момент

Данная смета предполагает, что в СЧЕТЕ названия товара могут быть изменены, в соответствии с входящими документами от поставщиков

Недашковский В.В.